
ZARZĄDZENIE NR 222/2015
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 16 czerwca 2015 r.

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz 
upowszechniania i ochrony kultury za 2014 rok

Na podstawie § 6 ust. 1 Uchwały XXXII/597/2012 Rady Miasta Kielce z dnia 6 września 2012r., 
w sprawie szczegółowych zasad przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury, zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury
w 2014 r. przyznaje się nagrody w wysokości:

- 3 nagrody I stopnia w wysokości po 3.500,00 zł. /brutto/ - 10.500,00 zł.

- 4 nagrody II stopnia w wysokości po 2.000,00 zł. /brutto/ - 8.000,00 zł.

- 3 nagrody III stopnia w wysokości po 1.000,00 zł. /brutto/ - 3.000,00 zł.

§ 2. 
Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród określa załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorom Wydziałów: Księgowości Urzędu Miasta
i Edukacji, Kultury i Sportu.

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: 9EDB65BB-ADBF-4937-985D-BA0BBCAE6154. Przyjęty Strona 1



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 222 /2015 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 
 

 

Szczegółowy wykaz nagrodzonych osób i wysokość nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej oraz upowszechniania i ochrony kultury za 2014 rok 

 

NAGRODY I STOPNIA po 3 500 zł brutto 

 

1. Marian Rumin 

2. Marzena Smolińska 

3. Janina Myronova 

 

NAGRODY II STOPNIA po 2 000 zł brutto 

 

1. Paweł Wawrzeńczyk 

2. Stanisław Nyczaj 

3. Mateusz Stradomski 

4. Jerzy Daniel 

 

NAGRODY III STOPNIA po 1 000 zł brutto 

 

1. Kielecka Spółdzielnia Mieszkaniowa 

2. Towarzystwo Przyjaciół Sztuk Pięknych 

3. Teatr Plastyczny SEN 

 

Id: 9EDB65BB-ADBF-4937-985D-BA0BBCAE6154. Przyjęty Strona 2




